SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N. º 092/CSE/2020, DE 22 DE SETEMBRO DE 2020.

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÔMICO, de acordo com o Ofício
Circular n. 16/2020/CGRI/CSE, que consta no processo digital 23080.036162/2020-91,
e no uso das atribuições legais,

R E S O L V E:

Art.  1º  -  DESIGNAR os  membros  abaixo  relacionados  para  integrarem  o
Núcleo Docente Estruturante do Curso de Graduação em Relações Internacionais, com
mandato de 02 (dois) anos, a partir de 19/08/2020.

TITULAR SUPLENTE
Camila Feix Vidal (216377) Jean Gabriel Castro da Costa (180208)
Daniel Ricardo Castelan (196384) Juliana Lyra Viggiano Barroso (184360)
Danielle Jacon Ayres Pinto (212207) Márcio Roberto Voigt (189850)
Iara Costa Leite (196775) Fábio Pádua dos Santos (218991)
Jaime Cesar Coelho (137612) Helton Ricardo Ouriques (119681)
Karine de Souza Silva (175905) Letícia Albuquerque (177754)
Lucas Pereira Rezende (194306) Patrícia Fonseca Ferreira Arienti (121074)

Art.  2º  -  ESTABELECER que  esta  portaria  entre  em vigor  na  data  de  sua

assinatura.

Prof. Irineu Manoel de Souza
Diretor do Centro Socioeconômico

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o

23
08

0.
03

61
62

/2
02

0-
91

 e
 o

 c
ód

ig
o

5B
Z8

0G
8Y

.
As

si
na

do
 d

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 Ir

in
eu

 M
an

oe
l d

e
So

uz
a

.